CHAMPAGNE -> v >V /N—Za-

NV DANIEL DUMONT Brut Grande Réserve
=TI Ta®ty TYavb- T3> -LELT

NV De Canteneur Brut
Ry - Ao bhr—IL TYaw bk

POMMERY Brut Royal
RAY— Ty bkaTq4viL
BOLLINGER Special Cuvée
RV ARVyILFadzx

DANIEL DUMONT 1e cru Rosé
AZTI) Tatyw 1# o+

GH MUMM Brut Le Rosé
E@N Jyayhk o€

BOIZEL Rosé
AROEIL O+

Crémant -7 L~ -

NV Crémant de Bourgogne Do.CAMU Freres

gLy R-JId—=2a RA—=X-HZa—-TL—
NV  Crémant d’Alsace Rieflé

JLy ZILFR J—7JL

Vin Mousseux—-"J 7 > + L X —-

NV  Bouquet d'Or Remy Pannier
J—47 K—JL L3I— NZx

VinRosé -0+ - JA -

2013 Cotes de PROVENCE Domaine de Cressonniére

J—h K FOU7VR RA=XRILYYZI—L

2011 TAVEL rosé/ Prierré de montézargles
ZN)L Bt JUDLREVTHLY

¥8000

¥8000

¥14000

¥18000

¥13000

¥16000

¥15000

¥6600

¥5200

¥3500

¥4800

¥6200



Vins Blanes -H7 1 -

2011 Cotes du Rhone Valvigneyre Alain Paret
J—h7Ta2a-0—X J7LT4ZI—L T NRL

2010 Sauvignon Blanc“Les Deux Tours”’AOC Touraine (Loire)
Y—EzZ3ay T35V ‘L Ry ba—i” (AT—))
Baron Patrick de Ladoucette NaQy - NcYyy - Ry - F Rty k

2011 Riesling (Alsace) Rieflé
=Yo7 (FILHX) Jy—7L

2009 Cotes de ROUFFACH Riesling (Alsace) Rieflé
A—FRLTT7YY V=AY VT (FALYFR))—=T L

2014 Gewlrztraminer (Alsace) Rieflé

FIdaly hTIx—I)L (FILYR) )—7JL

2014 Gewirztraminer selection de Grains Noble (Alsace) Rieflé
FTaLYbIIx—I wLIVFY TS50 /—=TIL (FLHFR))—TL

2012 CASSIS Domaine La Ferme Blanche
hy RA—-X T JzIhL TZ72ia

2011 BOSQUET DES PAPE  Chéteauneuf du pape (Rhéne)
RATZTFNRT v b—=XTRNRT (¥ =X T RN

2013 muenzenrieder sauvighon blanc classic (Autriche Austria)
2avvzIv)=4¥—vV—="J4zZ3v TV UI3VvY

2010 JOSEPHS HOFER Riesling Kabinett KESSELSTATT(Allemaghe/Germany)
SatIRyIr— U—=RUVYT HEXRYH rytiyaiy bMRAY)

¥3800

¥4800

¥5500

¥6500

¥6000

¥9000

¥7000

¥16000

¥6000

¥9000



Vins Blanes -H7 4 ~ -

Bordeaux —7RJL K— -

2011

2009

2011

2011

2006

2007

2013

Chateau Borie de Noaillan (Bordeaux)
Yy h—-RYZ R/ (KRILE-)

Chateau TOUR DE CALENS (Graves)
Sy h—- b= RATY (F5—)
MARQUIS DE MORES (Bordeaux)

JILFRELR AL R—

Chateau LA CAUSSADE SAINT MARTIN (BLAYE COTES DE BORDEAUX)
Sy h—F3Y—K oI LAE2N(TF742 3I—F K KILEKE-)

Les de Moiselles de Larrivet HAUT-BRION
L K E29€IL K FJURF—=TUFXv

Blanc de Lynch Bages (Pauillac)
TS5 R-5vva-RN=Ya (RaAay¥vy)

Chateau Doisy Daene  (Barsac) 2002 375ml
Vv b= ROY—F—X (NLHvyY)

¥3800

¥7000

¥5500

¥6000

¥8000

¥14800

¥10000



Vins Blanes -H7 4 ~ -

Bourgogne -7/ d—=21 H -

2014

Cote Chalonnaise Blanc
I—hkYv0x—X- TV

2011 Chablis
v 7Y
1998 Chablis
vy T
1996 Chablis
T
2013 Mercurey
AlFal A
2014 Montagny 1¢ cru

2014

2008

EARZ—

AUXEY-DURESSES LES HAUTES
F—=Ut4 TaLR LA-—

CORTON Grand CruDomaine PAVELOT
|V N g5y )2

Theulot Juillot
fy—0Ow - PaA3

Marcel Servin
RILEIL - ELTT Y

Marcel Servin
It 'wLTF Y

Marcel Servin
JILEIL-EwILTFY

Theulot Juillot
Fy—0Ow - D243

JEAN MARC VINCENT
Swux—=Y TGyroHy

JEAN MARC VINCENT
SvuR—=4y TroHy

RA—X ,NJQO

¥5000

¥7000

¥13800

¥13800

¥8000

¥12000

¥12000

¥16000



Vins Rouges -:R 74 » -
Bourgogne -7 )L d—=1 -

2013 Bourgogne Pinot Noir
JNd—=a2 E/J JTJ—L

2013 Cotes Chalonnaise Rouge
A=k - YypfR=X
2011 IRANCY
1709 —

2013 Mercurey
AlFalA

2013 Bourugogne Hautes Cotes de Nuits

JVd—=a F—b a—bF Ko =Zadq
2011 Chorey les Beaune
abA L --R—X
2008 Gevrey-Chambertin
SOy URILAY
2010 Pommard les vignots
R —IL LY =3
1997 PERNAND-VERGELESSES
R)LFUTIILYaLR
2010. Beaune-Bressandes 1¢rcru
R—=XTLyHo R 1%
2012 MOREY-SAINT-DENIS Vieilles Vigne
ELYURZ J4IAAT4—=2
2012 CHAMBOLLE-MUSIGNY 1¢eCru LES CRAS

SR URLIATVZ—1H LY T

Regnard
L= y—

Theulot Juillot
fy—0O-PaA3
Marcel Servin

TILEIL-EwILTT Y

Theulot Juillot
fy—0O - P43

Domaine Michel Gros
RA—-XZIvyIx/)LFO

Frangois GAY
J7vv0 7

PHILIPPE ROSSIGNOL
J4 Yy O3 —J

Domaine Chantal Lescure
RA=—X v U RILLARF1—)L
Seguin-manuel
vtAURZaTI)L

Remoissenet

IWETAR

Dominique Laurent
F=Z/n—5>

MEO-CAMUZET
AXHZaE

¥4800

¥5000

¥7000

¥8000

¥7800

¥8000

¥16000

¥18000

¥19000

¥16000

¥16000

¥35000



Vins Rouges -7 4 -
Bordeaux —/RJL K —-

2005

2013

2012

2003

2013

2009

2002

2003

2002

2008

1994

2009

2005

2004

2011

1985

Le Haut Medoc de Giscours (Haut-Médoc) Demi-Bouteille

W F— ARy - R-ORT—) (= ARYY) N=TRML

Chateau Borie de Noaillan (Bordeaux)
Sy h—-RYUZR/TFY GRILE—)

MARQUIS de Mores Rouge (AOC Bordeaux)
TILE KRy ELZX (AOCHKRILRK-)
Chateau Simard (Saint-Emilion)
Yrh—- Y= (Y- FIUFY)
Chateau Mont Perat cotes de bordeaux
Py h—FURT J—k K% KRILKF—

Chateau AMOUR (MEDOC)
Sy h—-TFTL—=)L (ARvy?%H)

Chateau la Gorve cru bourgeois (MEDOC)
Yy bh—-3 LT (ARvY)

Chateau de LUSSAC (MEDO
S h—- Ky Uatwz (ARy%H)

Chateau D" AURILHAC (HAUTMEDOC)

v bh—-K=UTvT  (AFvY)

Le Relais de Durfort-Vivens (Margaux)

WLl R FTali+r—IL-JdqaTd7y (x)LT—)

CHATEAU CURE-BON (Saint-Emilion Grand Cru Crassé
Yy h—FaLRy HrFzAUTS5UHY )

Noemie Terre Blanque (BLAYE COTES DE BORDEAUX)
JIZ—F—=LTIV9 (ARvy7Y)

Chateau Cissac (Haut-Médoc)
Y b= 2By (F— ARy D)

Chateau Croizet-Bages (Pauillac)
Yy bh—-07€ - N=Ua1 (R4A¥v7Y)

Chateau TALBOT (Saint-Julien)
Yy bh—- BILR Hroay7Y)

LALANDE DE POMEROL JEAN-PIERRE MOUEIX
IR RLOo—L Sy UPFI—I)ILLIVHIR

¥3600

¥4200

¥5500

¥7800

¥8000

¥ 8000

¥9000

¥9000

¥9000

¥10.000

¥10.000

¥12000

¥13000

¥15000

¥18000

¥30000



Autres -Z Dfth  7R-

2013 Cotes du Rhone Valvigneyre Alain Paret
J—h7Ta2-A—X JrLT4ZI— 77 Kb

2010 Domaine de RIBONNET vin de pays du conté tolosan
RA=X K URx Ty RRA KyavT oy

2009 muenzenrieder pinot noir (Autriche Austria)
TavVzvl)—4— EJ )T F—XKMJT
2013 CHATEAU SAKAORI Muscat Bailey A Cuvée Ikegawa
v b= RADY MRY—=A FaRxRA7HT

2009 CHATEAU LAGREZETTE MALBEC
Yy b= FTLEY R TRy Y

2009 Gigondas (Rhéne) Bastide Saint Vincent
AV (A—X) NATFAR-HY - TroHy

2007 Crozes Hermitage (Rhone) Yann CHAVE
/70—X-IL2H—Ya2 (0—3) Y-

2000 CHATEAU DE BEAULIEU Cotes du MARMANDAI
Yr¥bh— F R=Ua— 2-bFRFILIVT

¥3800

¥5000

¥6000

¥6800

¥7000

¥8000

¥9500

¥20000



FRENCH REGIONALWINE
ITALY

PORTUGAL

NEW ZEALAND

JAPAN



